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Nr. Ligji Kërkesa PO/JOKomente

1
Ligji nr. 111/2012 “Për Menaxhimin
e Integruar të Burimeve Ujore”, neni
41

A është i pajisur me leje nga Këshilli
Kombetar i Ujit operatori, për
lundrueshmërinë , ndërtimin e
strukturave ankoruese, portuale, i
veprave mbrojtëse bregdetare dhe
ishujve artificial në det dhe
përdorimi i ujërave detare për
prodhim hidroenergjie?

2
Ligji nr. 111/2012 “Për Menaxhimin
e Integruar të Burimeve Ujore, neni
44

A nxirren material inerte nga
shtretërit e lumenjve, përrenjve,
liqeneve me ose pa ujë, pa leje
administrative që lëshojnë organet e
menaxhimit të burimeve ujore për
shfrytëzimin e materialeve inerte?

3
Ligji nr. 111/2012 “Për Menaxhimin
e Integruar të Burimeve Ujore”, neni
48

A ka Shpime dhe ndërhyrje në
zonën e burimeve natyrore të
ujërave kurative, termale,
termominerale dhe gjeotermale, si
dhe thithja me pompa e ujërave
kurative, termale, termominerale dhe
gjeotermale direkt nga gryka e
burimit?

4
Ligji nr. 111/2012 “Për Menaxhimin
e Integruar të Burimeve Ujore”,
Neni 67,69,84

A ka leje përkatëse subjekti lidhur
me veprime për mbrojtjen e
brigjeve, kryerjen e veprimtarive në
brigje dhe a kryen veprimtari të
ndaluara në brigje dhe plazhe, për
magazinimin e materialeve e lëndëve
dhe ndërtimin e objekteve të reja në
zonat e kërcënuara nga përmbytjet,
si dhe për ndërtimin e veprave dhe
objekteve ujore pa lejet përkatëse?
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